- ta/Sita/ &rade/M(11th a

REQUERIMENTO

Camara Municipal de 'Paina

11 I IIIIIIIII 1111111111 11
Protocolo Geral n° 736/2019

Data: 25/02/2019 Horário: 17:25
Legislativo - REQ 133/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre desvio de função no Almoxarifado Municipal.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, com os seguintes
questionamentos:

1) Está havendo desvio de função no Almoxarifado Municipal?

2) Se sim, quais são os funcionários?

3) Quando há desvio de função, o funcionário é questionado a respeito?

4) Qual é o motivo desse desvio? Seria perseguição?

5) A Senhora Prefeita Municipal está sabendo que isso está ocorrendo no almoxarifado?

JUSTIFICATIVA: Segundo informações de algumas pessoas está ocorrendo desvio de
função no Almoxarifado Municipal e, sendo assim faço o questionamento acima para tomar
conhecimento e as devidas providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de feve

IRO
or — PSDB

MATHEUS C
Ver

A Sua Excelência o Sen
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1